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ADJ134360 BLUE PRINT Tarcza hamulcowa BLUE PRINT ADJ134360

Tarcza hamulcowa BLUE PRINT ADJ134360

Producent: BLUE PRINT

Kod produktu: ADJ134360
Jednostka: szt.

Cena: 209 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Tarcza hamulcowa BLUE PRINT ADJ134360 (ADJ134360), firmy BLUE PRINT

Informacje
e Grubos¢ tarczy hamulcowej [mm]: 20 e llos¢ otworéw: 5
e Grubos¢ [mm]: 38,0 « Srednica zewnetrzna [mm]: 325,0
e Srednica otworu [mm]: 108 e Powierzchnia: Pokryty dodatkowa warstwa
e Typ tarczy hamulcowej: Wentylowana wewnetrznie e Lokalizacja w aucie: OS tylna
e Minimalna grubos¢ [mm]: 18 « Srednica otworu centrujgcego [mm]: 64,5

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
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ADJ134360 BLUE PRINT Tarcza hamulcowa BLUE PRINT ADJ134360

Jaguar XJ (X351) , XJ (X351) , XJ (X351) , XJ (X351) , X} (X351) , XJ (X351) , F-TYPE kabriolet (X152) , XJ (X351) , XJ (X351) , XJ (X351) , XJ (X351)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

A.B.S. 18836

AP 25719V

APEC DSK3200 , DSK3489 , SDK6991
BAPMIC BF0321080124

BORG BECK BBD5472

BRECO BV 9329

BREMBO 09.D061.11

DBA Austra DBA3029E

DELPHI BG4833C, BG4833C-18B1
DON PCD20372

FEBI 106299

FREMAX BD-6751

GIRLING 6068165

1S GROUP 80-1809

JAGUA C2D 27617, T2R 5941
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Numery OEN

JURATEK

KAWE

MEYLE

MIN

MOTAQUIP

NAPA

NATIONAL

NK

OPTIMAL

PAGID

PROTECHNIC

RECOFICIAL

REMSA

ROADHOUS

SWAG

TEXTAR

TRW

VILLAR

JAG123

62111 10

18-15 523 0008/PD , 18-15 523 0012/PD

MDC2955C

LVBD1869

PBD8762

NBD2161

311234

BS-9936HC

56199HC

PRD6263 , PRD6308

80-1809

62111.10

62111.10

33102530

92319905

DF6816S

628.3080
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ADJ134360 BLUE PRINT Tarcza hamulcowa BLUE PRINT ADJ134360

Numery OEN

WOKING D62111.10

Sprawdz szczegoty
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